numai
vor fi oonduse de emiuental şef al servi- P8 oalea ao<SsU îmI ®8te ° u a le
oiului de stadii şi oonstioţii de pe lângă 11 rog deol pe toţi, primâso&
ministeriul lucrărilor publioe d-1 inginer adâooa mea multămit& pentra oondolenţ*

arătată şi cuvintele de consolare atât de
binefáoétóre fiinţei mele sdrobite prin aoésta
grea lovitură.

Dumne4eu să-i apere de atarl lovituri
amare!

Doboli inf. 3 (15) August 1897.
N. Puianu,

preot român ort.

Elie Radu, ér supraveghierea eseoutării o
va avé d-1 inginer şef din Galaţi Chiriao.

— Cerşitorii infirmi la laşi. Étá măsurile
luate de primăria din Iaşi în privinţa oer
şitorilor infirmi: Intr’o baraoă de soândurl
din ourtea azilului de aoolo se vor aşe4a
20 de paturi unde vor fi odihniţi infirmii
oarl oolindă stradele laşului.